Decreto



DECRETO N.º 25.147 - EM 27 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

### Resolve:

**Art. 1º-** Exonerar a pedido o Sr. **MATHEUS ROBERTO OLIVEIRA MACEDO**, do Cargo em Comissão de Secretário Municipal de Esporte e Lazer, Símbolo CC-1, da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 27 DE MARÇO DE 2024.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

#### REGISTRADO

SOB NÚMERO 25.147 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 27 DE MARÇO DE 2024.

VAGNER DE CASTRO AMPARO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br



D E C R E T O N.º 25.148 - EM 27 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

**Art. 1º-** Exonerar a pedido o Sr. **HELDER SOUZA SANTOS,** do Cargo em Comissão de Secretário Municipal de Serviços Públicos, Símbolo CC-1, da Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor a na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 27 DE MARÇO DE 2024.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

## **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 25.148 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 27 DE MARÇO DE 2024.

VAGNER DE CASTRO AMPARO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



D E C R E T O N.º 25.149 - EM 27 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

**Art. 1º-** Exonerar a pedido a Sra. **ELENICE COSTA MOREIRA SENA**, do Cargo em Comissão de Vice-Diretora da Escola Municipal Nossa Senhora da Luz, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor a partir de 01 de abril de 2024, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 27 DE MARÇO DE 2024.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

## **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 25.149 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 27 DE MARÇO DE 2024.

VAGNER DE CASTRO AMPARO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba



DECRETO N.º 25.150 - EM 27 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

**Art. 1º-** Exonerar a pedido a Sr<sup>a</sup>. **ISABELA CASTRO ALMEIDA,** do cargo em comissão de Coordenadora Pedagógica, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 01 de abril de 2024, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 27 DE MARÇO DE 2024.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

## **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 25.150 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 27 DE MARÇO DE 2024.

VAGNER DE CASTRO AMPARO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 25.151 - EM 27 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

**Art. 1º-** Nomear a Srª. **MERIANE SERTAO DA SILVA OLIVEIRA**, para exercer o cargo em comissão de Coordenadora Pedagógica, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 03 de abril de 2024, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 27 DE MARÇO DE 2024.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

## **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 25.151 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 27 DE MARÇO DE 2024.

VAGNER DE CASTRO AMPARO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba



D E C R E T O N.º 25.152 - EM 27 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

**Art. 1º-** Nomear a Srª. **ELIENE ALVES SILVA**, para exercer o cargo em comissão de Coordenadora Pedagógica, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 03 de abril de 2024, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 27 DE MARÇO DE 2024.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

## **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 25.152 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 27 DE MARÇO DE 2024.

VAGNER DE CASTRO AMPARO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 25.153 - EM 27 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

**Art.** 1º - Fica designado para responder interinamente pela Secretaria Municipal de Serviços Públicos, o Sr. **LEONARDO REIS SANTOS**, Diretor do Departamento de Serviços Públicos, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

**Art. 2º** - O servidor desempenhará interinamente as ações e articulações pertinentes ao gabinete desta secretaria, cujas designações serão legitimas.

**Art. 3º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 27 DE MARÇO DE 2024.

## ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

## **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 25.153 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 27 DE MARÇO DE 2024.

VAGNER DE CASTRO AMPARO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO